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                                                      Tarafsızlık Taahhüdü 

Denetik, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma İlkelerini kabul eder ve faaliyetlerini bu doğrultuda 

yürütür. 

Denetik; denetim, gözetim ve belgelendirme faaliyetlerini, karar alma/değerlendirme sürecini etkileyebilecek 

finansal, ticari, siyasi, psikolojik veya diğer herhangi bir etkenden tamamen bağımsız, tarafsız ve etkilenmeden 

yürütür. 

Hazırlanan çıkar çatışması analizinde, Denetik; bu faaliyetlerde görev alan tüm seviyelerdeki çalışanların ve 

atanmış komitelerin tarafsızlığını etkileyebilecek tüm olası faktörleri değerlendirmiş ve gerekli önlemleri 

almıştır. 

Çıkar çatışması analizi, Tarafsızlığın Korunması Komitesi tarafından periyodik olarak gözden geçirilir. 

Denetik tarafından sunulan belgelendirme hizmetleri, talepte bulunan tüm kuruluşlara açıktır. Talepte bulunan 

ve belgelendirilmiş tüm kuruluşlara tarafsız, önyargısız ve eşit hizmet sunulur. Denetik, faaliyetlerini yürütmek 

amacıyla herhangi bir dernek, vakıf, kuruluş veya grup ile protokol yapmaz ve bu yönde herhangi bir talepte 

bulunmaz. 

Hizmetler için herhangi bir finansal veya başka bir ayrıcalık uygulanmaz. Tüm zorunlu kurallar ve dokümanlar 

tüm kuruluşlar için eşit şekilde geçerlidir. Hizmetin niteliğini veya biçimini değiştirecek şekilde gizli veya 

örtülü bir ayrımcılık yapılmaz. Temsil edilen belgelendirme kuruluşunun faaliyetleri; çıkar çatışması yaratacak, 

tarafsızlığı zedeleyecek veya geçerli akreditasyon kurallarını ihlal edecek şekilde müşterilere önerilmez veya 

pazarlanmaz. 

Denetik, diğer belgelendirme kuruluşlarının kalite yönetim sistemlerini belgelendirmez. 

Denetik, bir kuruluşa iç denetim hizmeti sağlamışsa, bu hizmetten itibaren iki yıl boyunca söz konusu 

kuruluşun yönetim sistemini belgelendirmez. 

Denetik ve çalışanları yönetim sistemi danışmanlığı hizmeti vermez veya bu hizmetlerin verilmesine aracılık 

etmez. Belgelendirme faaliyetlerini, yönetim sistemi danışmanlığı yapan firmaların faaliyetleriyle birlikte 

sunmaz veya pazarlamaz. Çalışanları veya yönetim birimleri, son iki yıl içinde sistem danışmanlığı verdiği bir 

kuruluşun belgelendirme sürecine katılmamıştır. Denetik, pazarlama ve satış faaliyetleri için tam zamanlı 

personel istihdam eder. 

Müşteriler ve diğer kuruluşlar, hizmet memnuniyeti ve yetkinlik temelinde Denetik’ i tavsiye edebilir; ancak bu 

kapsamda herhangi bir komisyon ödemesi yapılmaz. Ayrıca, tavsiye sunan hiçbir müşteriye belgelendirme 

garantisi verilmez. 
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 Denetim personeli, komiteler, denetçiler ve teknik uzmanlar; tarafsızlık ve gizlilik ilkelerini eksiksiz ve tam 

olarak uygular. 

Denetik, herhangi bir mali kazanç gözetmez. Denetim sonucunu etkileyebilecek finansal açıdan fayda 

sağlayacak ilişkilerde (standart ücretler dışında ödeme alınması, tatil veya cep telefonu gibi pahalı hediyeler, 

müşterinin belgelendirme kuruluşunu değiştirme tehdidi vb.) bulunmamayı taahhüt eder. Personelinin, 

denetçilerinin, teknik uzmanlarının, ilgili komite ve kurul üyelerinin ticari, mali veya diğer baskılardan 

etkilenmeyeceği; çalışanlar tarafından imzalanan Tarafsızlık, Gizlilik ve İş Eğitimi Taahhüdü ile güvence altına 

alınmıştır. 

Belgelendirme kararı, denetimde görev almayan kişiler tarafından verilir. 

Denetik, kamuya açık bilgiler hariç olmak üzere, belgelendirilmiş kuruluşa ait tüm bilgi ve dokümanları gizlilik 

ilkeleri doğrultusunda muhafaza eder. Bu bilgiler, talep edilmesi halinde akreditasyon kuruluşu ile 

paylaşılabilir. Bilgilerin hukuki gerekçelerle paylaşılmasının gerekli olması durumunda, yasal gerekliliklere 

uyulur ve ilgili kuruluş bilgilendirilir. 

Denetik, müşterilere ve pazara sunduğu bilgi ve reklamların doğru ve gerçeğe uygun olduğunu taahhüt eder. 

Denetik, üst yönetimin belgelendirme kararını etkileyecek herhangi bir olumlu veya olumsuz yönlendirme ya 

da etki oluşturmaz. 

Denetik, tarafsızlık koşullarının sağlanmadığı durumlarda belgelendirme hizmeti sunmaz. 

Denetik’ in ödeme güçlüğü yaşaması halinde, ödemeler Şirket ortakları tarafından bireysel olarak karşılanır ve 

faaliyetlerin sürekliliği sağlanır. 

 

Yukarıda belirtilen hususların tamamının; yönetim sistemi, mali yönetim, politika ve çalışma prensiplerimiz 

çerçevesinde hiçbir taviz verilmeden uygulanacağını beyan ve taahhüt ederiz. 
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